genestis, cum curiis et earum exitibus, herezeldis, bludewitis, et mer- 

chetis mulierum, cuniculis, cuniculariis, columbis, columbariis, silvis 

nemoribus, hortis, pomariis, ac cum omnibus aliis et singulis liber- 

tatibus, commoditatibus, et asiamentis, ac justis pertinentiis quibus- 

cunque, tarn non nominatis, quam nominatis, ad dictam terciam 

partem de duffhous, prefati molendini, et terrarum de saltcotis, cum 
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pertinentiis spectant seu quovismodo juste spectare valent in 

futurum, libere, quiete, integre, honorifice, bene et in pace, sine 

aliquo retinemento, aut revocaciana quacunque. Reddendo, et 

soluendo annuatim dictus Jacobus de Douglas, et heredes sui nobis 

heredibus et successoribus nostris, pro totis et integris predictis 

terciis partibus terrarum et molendini viginti duas libras, et decern 

solidos usualis monete regni nostri ad duos anni terminos usuales 

pentechostis, et sancti martini in hieme, per equales porciones, ac 

Reverendis in Christo, patribus episcopis moraviensi annuatim tri- 

ginta quatuor solidos, et quinque denarios prefate monete ad ter¬ 

minos prescriptos nomine annui Redditus dictis Episcopis de 

prefata tercia parte terrarum de Saltcotis, et dicti molendini debiti 

et etiam soluendo nobis et successoribus nostris ad dictum ter- 

minum sancti martini, in hieme, annuatim, octo celdras ordei 

contigue consuete mensure nomine feodifirme tantum. In cujus rei 

testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi 

precepimus. Testibus Reverendis in Christo patribus Willelmo 

Episcopo moraviensi, nostri secreti sigilli custode; Henrico Episcopo 

Rossensi; discretis consanguineis nostris Andrea domino Avondale 

cancellario nostro ; Colino comite de Ergile domino Lome, magistro 

hospicii nostri; Jacobo domino Hammiltoune ; Willelmo domino 

Monypenny; Johanne de Culquhone de eodem milite; magistris 

David de Guthre, de eodem clerico rotulatorum nostrorum, et 

Registri; Johanne Layng, Rectori de Newlandis, nostro thesaurario; 

et Archibaldo de Quhitelaw, Archidiacono Laodonie, nostro Secre- 

tario; apud Edinburgh, decimo quarto die mensis augusti, anno 

domini millesimo quadringentesimo septuagessimo secundo, et regni 

nostri decimo tercio.* 

* On farther consideration, I am inclined to be of opinion that the family of 
Douglas acquired the third part of Duffus, lands in the Barony of Kilmalemnock, 
with other estates in the North of Scotland, through the marriage of Archibald the 
Grim, Earl of Douglas, with Joan, grand daughter of Sir Andrew Moray, Lord of 
Bothwell. Perhaps in the same way the estate of Pittendrich was acquired, but this 
is not to apparent. Archibald Earl of Douglas conveyed these lands, with many 
others, to his brother James, who was afterwards seventh Earl of Douglas. Mr 
Cosmo Innes, in a foot-note to his Sketches of Early Scotch History, page 398, 
remarks as followsArchibald Earl of Douglas granted to his brother-german 
James of Douglas the Barony of Petyn (Petty), the third of Doufhous (Duffus), <frc., 
and all the lands lying within the Thaynedomeis, in the Lordship of Kylmalaman 
(Kilmalemak), in the Sheriffdom of Elgin, confirmed by crown charter of James I., 
anno regni twenty-one, 1426.” See also Douglas’ Peerage, volume 1—Head, Douglas 
Family. 
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3. The following disposition of the third part of